
令 和 ６ 年 ４ 月 ８ 日 

保護者 様 

 

印西市立西の原中学校 

校 長  臼井  昌章 

 

部活動における卓球部の創部について 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日

頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、今年度より下記のとおり、部活動において卓球部を創部しますのでお知

らせします。何卒ご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 創部部活動     男子卓球部  女子卓球部 

 

２  創 部 理 由    ・生徒数の増加により部活動数の増加が必要なため。 

・顧問と活動場所が確保できるため。 

 

３  入部対象生徒    原則として、新入生（令和６年度 1年生生徒）とする。 

                  ただし、２・３年生で卓球部への入部を希望する場合は相談

に応じる。 

 

４  活 動 場 所    1号館２階多目的室 

 

５  そ の 他    ご不明な点がございましたら、西の原中学校教頭 

（０４７６－４５－０１６０）まで、ご連絡ください。 


